令和 6 年 1 ⽉吉⽇

お取引先各位

⽇本住宅パネル⼯業協同組合
⻄⽇本⽀所  ⽀所⻑  海⾕公英
広島営業所 営業所⻑ ⽊本直樹

事務所移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊組合⻄⽇本⽀所広島営業所は下記の通り移転する運びと
なりましたので、謹んでご案内申し上げます。

これを機に職員⼀同、気持ちを新たにして業務を遂⾏する覚悟でございます。
何卒ご⾼承の上、⼀層のお引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。

敬具

記

新所在地  ： 〒733-0834

広島県広島市⻄区草津新町 1 丁⽬ 21-35
広島ミクシスビル 5F

電話番号  ： （082）270-3700 (変更ございません)
ＦＡＸ番号 ： （082）270-3833 (変更ございません)
業務開始⽇ ： 令和 6 年 1 ⽉ 22 ⽇ （移転⽇ 令和６年１⽉ 20 ⽇）

※令和６年１⽉ 18 ⽇から１⽉ 23 ⽇迄 電話・ＦＡＸ・メールが移設の為、繋がらなくなり
ます。御迷惑をお掛け致しますが、何卒ご容赦の程お願い申し上げます。

以上